ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 231-ПП

7 ноября 2023 г.

                                                              г. Нальчик

О внесении изменений в Положение об организации

индивидуального отбора обучающихся

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего

и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения

Правительство Кабардино-Балкарской Республики

п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Положение об организации индивидуального отбора обучающихся
при приеме либо переводе в государственные и муниципальные
образовательные организации для получения основного общего
и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных
учебных предметов или для профильного обучения, утвержденное
постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 29 марта 2021 г. № 64-ПП.

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики А.Мусуков

бе